АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 4

Отчет главы Куриловского муниципального образования Н.В. Исаевой о деятельности Совета и Администрации и их должностных лиц за 5 месяцев 2024 года перед населением с. Шировка.

Место проведения:                                                                        с. Шировка, ул. Ленина,
                                                                         около дома № 2А                                                                                           Дата проведения – 14 июня 2024 г.
                                                     Время проведения 12.30 ч.

Присутствовали: Глава Куриловского муниципального образования – Н.В. Исаева, депутат Совета Куриловского муниципального образования – Коханина М.В.
Жители: 8  человек.

Слушали: С отчетом о деятельности Совета и Администрации и их должностных лиц за 5 месяцев 2024 года перед населением с. Шировка выступила Глава Куриловского муниципального образования Н.В.Исаева.

ВЫСТУПИЛИ:
Кудашев Р.И.: Наталья Викторовна можно заменить лампочку на фонаре по ул. Молодежная 5/1?
Исаева Н.В.: Светильники имеются в наличие, приобретены за счет средств дорожного фонда, в ближайшее время заменим.
БурдоноваТ.И.: Скажите пожалуйста, а будет ли производиться обкос автомобильных дорог в с. Шировка?
Исаева Н.В.: Да, обкос запланирован на вторую половину июня.

Глава Куриловского
муниципального образования                                                Н.В. Исаева

Протокол вела                                                                          Е.В.Филатова